Modüler Kule Ișık
Seçim Sizin: TL70'i nasıl sipariș etmek istediğinize ve ıșıkları hangi katta yakmak istediğinize
kendiniz karar verebilirsiniz
•  Daha Büyük ve daha parlak iki sıralı dizilmiș LED'e sahip 70 mm çapında kule ıșık
•  Sağlam, su geçirmez IP65 ve UV dayanımı yüksek malzemeden yapılmıș gövde
•  Her bir ıșık segmentinin çalıșma șeklini dahili dip-switch'leri kullanarak sabit ya da fl aș yapacak
șekilde kișiselleștirebilirsiniz
•  Tek gövded beș farklı renk katı ve bir kat sesli uyarı (92 dB ya da 101 dB) ya da

5 m
MQDC2S-830
9 m
*  Dik açılı modeller için kodun sonuna
RA ekleyiniz (ör:, MQDC1-506RA)
Yüzeyden Montajlı Hareketli
Braketler
SA-FFB12
Siyah Polikarbonat
SA-FFB12C
Gri Polikarbonat
SA-M30
Siyah polikarbonat üst parça
SA-M30C
Gri polikarbonat üst parça
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
Parlak siyah aluminyum boru
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
Parlak aluminyum boru
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
304 paslanmaz çelik boru
Konnektörlü Kablolar
Ayaklı Montaj Aksesuarları
Besleme Gerilimi 12-30 V dc